
Nr Nr analiz EMERTIMI I PUNIMIT Nesia Sasia Cmimi Vlera

1 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 
2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke m3 597.046

2 3.25/c
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, 
toke e forte. m3 60

3 3.124/2a Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 11
4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 600

            SHUMA I

1 3.245 Beton  C25/30 per  mure anesore  prites m3 9
2 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.2
3 3.390 F V tuba plastmasi per vaditje, Ø 25 mm m 20
4 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 23
5 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 77
6 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 (per kanal dhe kunet) m3 180
7 An-57 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 47

            SHUMA II

1 An.164/1a
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri t=20cm m3 600

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2800
3 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 2800

      II-PUNIME BETONI  DHE TOMBINO 

“ASFALTIM I RRUGËS  SË FSHATIT KOTODESH” NJËSIA ADMINISTRATIVE RRAJCË,        
BASHKIA PRRENJAS

Gjeresia Asfaltike  3.5  ML
GJATESIA  TOTALE   =   800 ML

MIRATOI :
KRYETARI BASHKISE PRRENJAS

Z.NURI BELBA
PREVENTIV

     I-PUNIME GERMIMI

       III-PUNIME SHTRESASH 



4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 2800
        SHUMA III

        IV-PUNIME PER NDRICIMIN RRUGOR
1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 16

2 3.An
FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me 
llampe 250W 230V cope 16

3 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 16
4 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 16
5 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 16
6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 2

7 4.131/3.5 F.V. Kabell 0,6/1 KV ; tip RG7R ; 4x10mm2 m 820

9 An F.v Tub fleksibel me dy shtresa d=90mm ml 820
10 An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1
11 An+2,523  Tub pvc Ø 200 (inkastrimin e shtylles) ml 10

        SHUMA IV

1 An Shtrese stabilizant t=8cm (BANKINE) m2 800
3 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 2
4 An151 Vizime me boje bikomponente(kembesore +stop) m2 7

5 An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt) ml 1600

        SHUMA V
SHUMA   I-V
T.V.SH. 20% 

TOTALI
PREVENTIVOI

ING.KASTRIOT BEGAJ
Nr.Lic.0546/4

      IV-PUNIME TE NDRYESHME+SINJALISTIKA

4.149/2 F.V. percjellsa cute izoluar me gome per ndricim ne tubo te 
vendosura me pare,seksion 1,5 mm28

km
0.1
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